

Link do produktu: <https://www.czasnawitaminy.pl/zdrowe-stawy-ostrovit-glucosamine-msm-chondroitin-90-tabs-p-31.html>



ZDROWE STAWY - OstroVit Glucosamine + MSM + Chondroitin 90 tabs

Cena	32,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	5902232619195
Kod producenta	5902232619195
Kod EAN	5902232619195

Opis produktu

OstroVit Glukozamina + MSM + Chondroityna 90 tabletek to kompleksowy suplement diety, który zawiera trzy cenne składniki, takie jak glukozamina, MSM i chondroityna. To preparat dostępny w formie łatwych do połknięcia tabletek, który stanowi wszechstronne wsparcie osób aktywnych fizycznie i osób zmagających się ze zwiększonym zapotrzebowaniem na poszczególne składniki.

- **Źródło trzech cennych składników** - preparat zawiera 1000 mg siarczanu glukozaminy, 400 mg siarczanu chondroityny oraz 600 mg metylosulfonylometanu.
- **Wygodna forma** - preparat w postaci łatwej do połknięcia tabletki.
- **1 porcja = 2 tabletki.**
- **Wydajność** - jedno opakowanie suplementu to 45 porcji produktu.

OstroVit Glukozamina + MSM + Chondroityna 90 tabletek - kompleksowy suplement diety

Glukozamina to organiczny związek chemiczny, będący aminową pochodną glukozy. To substancja, która w organizmie syntetyzowana jest w niewielkich ilościach, a zdolność jej wytwarzania zmniejsza się wraz z wiekiem. Związek można dostarczać jednak do ustroju wraz z żywnością - substancja występuje w owocach morza - w chitynowych pancerzach skorupiaków, a także w formie suplementów diety.

W OstroVit Glukozamina + MSM + Chondroityna 90 tabletek wykorzystano siarczan glukozaminy, czyli formę związku, która jest uznawana za najbardziej biodostępną, co sprawia, że związek wyróżnia się lepszą przyswajalnością niż inne postaci substancji.

MSM, czyli metylosulfonylometan to organiczny związek siarki. Podobnie jak glukozamina, jest on często polecany w przypadku problemów ze stawami. Ponadto siarka uczestniczy również w syntezie kolagenu oraz keratyny. Substancje te niezbędne są dla zachowania mocnych i zdrowych włosów, skóry oraz paznokci.

Chondroityna to natomiast związek organiczny zaliczany do grupy mukopolisacharydów, który składa się z reszt kwasu glukuronowego oraz N-acetylogalaktozoaminy. To substancja endogenna, która jest naturalnie produkowana w ludzkim organizmie, jednak wraz z wiekiem spada jej zawartość w ustroju oraz zdolność do syntezy związku. Substancja występuje jednak również w niektórych produktach spożywczych, a także w suplementach diety.

W OstroVit Glukozamina + MSM + Chondroityna 90 tabletek wykorzystano siarczan chondroityny, czyli formę związku, która wyróżnia się największą skutecznością spośród dostępnych postaci chondroityny.

Stosować 1 porcję (2 tabletki) dziennie, najlepiej z rana.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki

Siarczan glukozaminy 2KCL (ze **skorupiaków**), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, metylosulfonylometan, siarczan chondroityny, skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 133 g

Ilość porcji w opakowaniu: 45

Wielkość porcji: 2 tabletki Składniki aktywne

	Na porcję
Siarczan glukozaminy:	1000 mg
- w tym glukozamina	590 mg
Metylosulfonylometan	600 mg
Siarczan chondroityny:	400 mg
- w tym chondroityna	360 mg

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska